



Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguillillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan
Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-622055

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-622055

FECHA

06/07/2024 13:58:17



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
1	50.00	PAQ XPK	39507010	14111525	PAPEL FACIA BOND CARTA C/500 COPAMEX	\$ 74.10	0.00	\$ 74.10	\$ 3,705.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 592.80			
2	700.00	PZA H87	20102059	44122002	PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA	\$ 1.35	0.00	\$ 1.35	\$ 945.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 151.20			
3	1.00	PZA H87	180029014	44111900	PLANEADOR PINTAGENDA MENSUAL 30 X 40CMS ALFRA	\$ 103.22	0.00	\$ 103.22	\$ 103.22
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 16.52			
4	7.00	PZA H87	2440944	44111914	TABLA AGARRAPAPEL CARTA ALUMINIO CON CLIP 2311AL	\$ 165.91	0.00	\$ 165.91	\$ 1,161.37
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 185.82			
5	1.00	CJA XBX	1600201	44122011	FOLDER CARTA C/100 AZUL NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 30.76			
6	14.00	PZA H87	21702382	14111514	CUADERNO FRANCES 100HJS ESPIRAL C5 186 ESTRELLA	\$ 16.29	0.00	\$ 16.29	\$ 228.06
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 36.49			
7	1.00	PAQ XPK	229020510	44103502	CUBIERTA CARTA ESTRIADA 14PT C/50 AZUL CLARO PERFEX	\$ 110.20	0.00	\$ 110.20	\$ 110.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 17.63			
8	1.00	PAQ XPK	229020511	44103502	CUBIERTA CARTA ESTRIADA 14PT C/50 AMARILLO PERFEX	\$ 110.20	0.00	\$ 110.20	\$ 110.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 17.63			
9	1.00	PAQ XPK	229020501	44103502	CUBIERTA CARTA ESTRIADA 14PTS C/50 VERDE NEON	\$ 110.20	0.00	\$ 110.20	\$ 110.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 17.63			
10	1.00	PAQ XPK	229020502	44103502	CUBIERTA CARTA ESTRIADA 14PT C/50 VERDE INTENSO	\$ 110.20	0.00	\$ 110.20	\$ 110.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 17.63			
11	1.00	PAQ XPK	229020503	44103502	CUBIERTA CARTA ESTRIADA 14PT C/50 ROSA PERFEX	\$ 110.20	0.00	\$ 110.20	\$ 110.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 17.63			
12	1.00	PAQ XPK	229020506	44103502	CUBIERTA CARTA ESTRIADA 14PT C/50 MORADO PERFEX	\$ 110.20	0.00	\$ 110.20	\$ 110.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 17.63			
13	1.00	PAQ XPK	229020505	44103502	CUBIERTA CARTA ESTRIADA 14PT C/50 NARANJA PERFEX	\$ 110.20	0.00	\$ 110.20	\$ 110.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 17.63			
14	6.00	PZA H87	20102021	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 3 PLG. 9301 BLANCA KINERA	\$ 78.15	0.00	\$ 78.15	\$ 468.90
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 75.02			
15	5.00	CJA XBX	0050901	44122107	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040 1/4" 400C 24 PILOT	\$ 42.07	0.00	\$ 42.07	\$ 210.35
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000 Importe	\$ 33.66			

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230



Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguillillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan
Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-622055

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-622055

FECHA

06/07/2024 13:58:17



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
16	3.00	PZA H87	5130501203	44101809	CALCULADORA CASIO 12DIG MX120B-S-MC CASIO	\$ 154.48	0.00	\$ 154.48	\$ 463.44
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 74.15		
17	1.00	CJA XBX	1600205	44122011	FOLDER CARTA C/100 ROSA NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 30.76		
18	1.00	CJA XBX	1600203	44122011	FOLDER CARTA C/100 VERDE NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 30.76		
19	1.00	CJA XBX	1600202	44122011	FOLDER CARTA C/100 CANARIO NASSA	\$ 192.27	0.00	\$ 192.27	\$ 192.27
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 30.76		
20	1.00	CJA XBX	1600204	44122011	FOLDER CARTA C/100 CREMA NASSA	\$ 173.82	0.00	\$ 173.82	\$ 173.82
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 27.81		
21	108.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.67	0.00	\$ 2.67	\$ 288.36
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 46.14		
22	72.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR	\$ 3.08	0.00	\$ 3.08	\$ 221.76
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 35.48		
23	5.00	PZA H87	084020962	27111507	CUTTER ANCHO 18MM ALMA METALICA T361 BARRILITO	\$ 39.66	0.00	\$ 39.66	\$ 198.30
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 31.73		
24	2.00	PZA H87	125090351	43211600	MOUSEPAD CON ALMOADILLA DE GEL COM-040 STEREN	\$ 202.50	0.00	\$ 202.50	\$ 405.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 64.80		
25	3.00	PAQ XPK	13409021	55121606	REFUERZO ADHESIVO C/10 TRANSPARENTE LESA	\$ 41.92	0.00	\$ 41.92	\$ 125.76
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 20.12		
26	2.00	PAQ XUN	08305100	44122120	POSTE DE ALUMINIO 100MM (4") C/25 OFI-PRO	\$ 259.96	0.00	\$ 259.96	\$ 519.92
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 83.19		
27	1.00	PZA H87	1090918	44102606	CINTA SECRETARY NYLON NG/RJO 241 KORES	\$ 28.19	0.00	\$ 28.19	\$ 28.19
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 4.51		
28	5.00	CJA XBX	18309139	31162001	CHINCHE PELIKAN C/100 COLORES SURTIDOS PELIKAN	\$ 19.85	0.00	\$ 19.85	\$ 99.25
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 15.88		
29	6.00	PZA H87	1630905	44121801	CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC	\$ 32.54	0.00	\$ 32.54	\$ 195.24
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 31.24		

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-622055

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-622055

FECHA

06/07/2024 13:58:17



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
30	5.00	PZA H87	0540272	44121700	GIS MOLDEADO BLANCO C/12 VINCI 2030 VINCI	\$ 6.28	0.00	\$ 6.28	\$ 31.40
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 5.02		
31	1.00	PZA H87	060090094	44122027	ARCHIVO EXPANDIBLE CARTA 13DIV BROC F136 OXFORD	\$ 185.59	0.00	\$ 185.59	\$ 185.59
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 29.69		
32	14.00	PZA H87	2220907	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA 36.5X30X25CMS	\$ 71.98	0.00	\$ 71.98	\$ 1,007.72
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 161.24		



Comentarios

Importes

Subtotal:	\$ 12,306.13
16.00% I.V.A.:	\$ 1,968.98
Total:	\$ 14,275.11

Importe con Letra

(CATORCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 11/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$14275.11

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 06/07/2024 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 05/08/2024 LA CANTIDAD DE \$14275.11*(CATORCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 11/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
 No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
15FF52CA-3BD2-11EF-A4F6-9BF09DF973BA	00001000000505779247	00001000000700047508	2024-07-06T13:58:20

Sello Digital del Emisor

A5FZs3RTQT9hTzWsc/N+Xh+GdNgT7aTB8Hi8zL4t3KaLRfhZjgEoJiWbDPxXAdkMSqKkGwDl3oQsCEunDctRmNksV6wkc3TLuur2vFhDuxmZ5tYU/Wnfe5oZEqjD7B1zqdU944ikZf54N/NifzRbFbAQWvb5Hlhuax2NCfNEI5R3zLtg0X9vKOpZCCABr/hiv5flWcamDgZ5BJ2ZNCoxan10CbrVjvQWpXhXiUqyyshe9jY1JDElrb3O95Yj9y2DIPfJt1T1sja1DXgPCePGf55ZrOANVOfbga/w3Omi3MQdu7et9uwHE

Sello Digital del SAT

Ofttt063wZMoJ3JGF4IYIsh+imlcCF9mRbb+29Ullty/7421dgJ0XVh9Ez/TFkDi5oFJhpVkjC24wecUJiAvgunml8cuTpP5CBCZ1fKQZY4v7tWArF1HWQOCs398Kdskocj1z4hq8Wx2AzL7egN7iuU2P8QzoTnVPbrMpkwl6BTxmY6Xo5eDINKE/UllEvc12N246jW0d0/5sJgovbshEC4su1mpuwxP9zXwpNn8TDEYbutb3/f5ne/mHvc6MV5QAAXVJi

Cadena Original del Timbre

||1.1|15FF52CA-3BD2-11EF-A4F6-9BF09DF973BA|2024-07-06T13:58:20|A5FZs3RTQT9hTzWsc/N+Xh+GdNgT7aTB8Hi8zL4t3KaLRfhZjgEoJiWbDPxXAdkMSqKkGwDl3oQsCEunDctRmNksV6wkc3TLuur2vFhDuxmZ5tYU/Wnfe5oZEqjD7B1zqdU944ikZf54N/Nif

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDi: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0